O s Reg. exul. Scdm hystoriā dauid
 carnali restituta ē terra absalon inter
 fecto. s; iste ps de xpō ag. scdm hoc temp
 quando ei restituta ē terra. terra xpī huma
 na caro que in resurrectione illy restituta
 ē. Terra xpī. ipsi sunt apli. qui in passione
 tribulant. s; in resurrectione sunt afir
 mati. i. restituti. tra. x. uida q crucifixat
 s; restituta ē cum credit. uno die credid
 runt tā milia. & rursus. v. p quib; n
 frust dictū ē. pat. ignosce. i. u. e. s. q. f.
 tra ut oues alie que de gentib; adducte.
 de qua restitutione ag hic pphā p qua ex
 ultat. & laudat xpī. & alios iustos mo

net. De quib; restitutio facta ē. letari in
 domino & exultare. Modus pmo describit
 uirtutes domini. ostendit ei omnia restituta
 & idola cessare. vñ uiuat omis ad ei
 cultū quē angli qui pñs adorabant nunc
 etiā scdm carnē adorant. Secdo post re
 stitutionē omnimodā exultationē descri
 bit cum supposita causa & hortat ad dilec
 tionem vñ. qm nec psecutio diabli inter
 rumpat spe supposita liberationis. pmi.
 Vñs reg. Restitutio diuici corporis p resur
 rectionem p qm regnauit. c. anna humi
 lis fuisse & occisus. exulter tra. restitio
 uidee. Letent insule multe. Restitio
 gñtū. Nubes & caligo i. e. descriptio
 uirtutū. quia in circuitu suo hē sanctos.
 quod ē caligo impius. & in sede iusticiā
 iudiciū quod ē correctio bonus. ignis an
 ipm pcedet. exponi unde fiat correctio p
 ignem. i. p caritatē. ut p gladiū qui sepe
 agnos ab edis. Inflammab. hic ē effect.
 ignis consumit inimicos. & illuminat
 conūsos. Qm. alluxerit f. e. o. t. 7ē.
 Annuntiauerit c. ecce q ordine hec factas.
 annuntiauerit. i. pdicauerit celi. i. apli.
 & ita uiderit omnes ppli glām ei. 7 pot
 in hūsu notari restitū aplōy. Confundā
 t. casus ydoloy. Adorate diūm. o. i. eius.
 Cessat adorō angloy 7 ipi humanā na
 turā sup se postā considāntes adorant.
 a qua pñs adorabant. Audiuit 7 letata ē
 syon. pars. ii. Exultō uidee de conūsā
 gentilitate sicut apli fecerit. 7 frs que
 rant in iudā cū audissent qd corneli bap
 tizaret & gentes recepissent ubū vñ la
 dabant 7 bñ dicebant diū. Nota de cor
 nelio 7 illis qui cū eo erant. Sup quos
 ante baptismū uenit spē sanctos 7 cepe

runt loqui linguis cum in nullo adhuc
 cecidat spiritus. nisi fuisset baptizatus. ideo ut
 dubitatio petri de baptizandis in certu
 sis. ipse iudicia. causa quare letata est. qui
 a non est personarum acceptor deus. huius est pro iudi
 cia tua domine. quoniam non iudoy tamen est deus.
 sed et gentium. huius est quoniam tu dominus altissimus.
 qui diligitis dominum. ecce quoniam expressius mo
 net dilectionem dei et odium mali. id est diabli
 quod nulla aduersitas debet interrumpere
 quia custodit dominus. ecce liberatio. lux orta
 retributio. Letamini conclusio.

Cantate omnino. c. n. q. m. f. Et hic loquitur
 et cantat de ostensione. id est de mani
 festatione christi per primum aduentum facta. Ag
 itaque secundum reuelationem et ostensionem christi
 de primo aduentu facta mentione facti.
 Intentio est. monet cantare et iubilare
 et qui per primum aduentum ita manifestatus est
 et in secundo iudicabit. Modus breui am
 monitione premissa exponit ostensionem
 de re saluaticis. id est christi. quoniam nunc dex
 tram. nunc brachium. nunc salutare nomi
 nat. et quid ueniens pro populo suo israeli imple
 uit. Secundo omnibus dicit se esse laudandum
 uerbo. uoce. corde in contemplatione.
 et actione. in predicacione. et ubi persecutio fue
 rit. et ubi non fuerit. ita ut semper in iubi
 latione permaneat quoniam uis secundum moueat
 et turbet aliquibus aduersis. quia uentus
 est ad iudicium iniusticia et equitate. Can
 tate domino. premissa ammonitio. Quia mi
 rabilia facta ostendit de ostensione christi.
 Que mirabilia. saluauit dextram eius. et est.
 Recordatus est. ecce quid exhibuit manum
 qua sponte liberauit. et ueritatem quoniam promi
 sit. sed est israeli et qui sunt israeli. soli iudi.

non si uiderent omnes terminum terre sua. de nra.
 Jubilate deo. o. r. pars. ii. jubilate ubi lo
 cutio deficit sola uoce. Cantate uerbis. Ex
 ultate in corde sine quo cetera non possunt.
 psallite de superioribus. id est de spiritu per contem
 plationem resonante. psallite. sed in cy
 thara. id est in actione boni operis mortifi
 cate uos ipsos quasi si contemplatio est
 in aliquo non omnino relinquat cytha
 ram. si actio precedit. non penitus relinquat
 contemplationem hoc est quod ait. in cytha
 ra et uoce psalmi. In tubis ductilibus hoc est
 predicare ubi per contusionem tube ductile
 uelud de optimo herbe producamini et
 in laudes dei clare resonentis. Et uoce tube
 quoniam uis persecutio non urget. tamen car
 nales affectus superate sicut cornu carne
 superat. Jubilate in c. crebra exhortio mo
 net perseverantiam. quoniam semper iubilare. et si mo
 ueatur mare. et per e. quia quoniam uis moueat
 mare. id est a mare. tamen flumina. id est spiritu sancto
 pleni gaudebunt. a. o. d. quia uenit. id est t.

Dominus regnauit. iras. p. ps deo propheta a
 gentis de potentia et regno christi et
 inuitat ut ab omnibus adorant secundum car
 nem. Modus. primo ostendit regnantem et quod
 cumque repugnent uentura. ipse tamen
 altus est. super omnes gentes. et excelsus
 super omnes populos. Unde monet ei confiteri
 quia terribilis est ut uideri futuris et unicuique
 reddet pro meritis. Secundo monet adorari
 adorari scabellum pedum eius. id est carne a deo
 assumptam sicut patres antiqui fecerunt et
 in hocentes audiri sunt. et propicius fuit
 eis deus. delendo iniquitates quorum exem
 plo et ipsi debent exultare hunc christo et ad
 orate. Et notandum quia est tres laudes

eius apponatur. subiungit singulis animoni-
 tiones. Cum enim dicit illum regnare. sup-
 ponit confiteantur. cum dicit illum dare iudi-
 cium. & iusticiam supponit. Exaltate. Cum di-
 cat uero moysen & aaron. & samuelem. supponit.
 Trahite dominum. Oratio est laudes tripharia
 dicitur. Intentio. monet auditores laudi-
 re dominum & exaltare.
Iubilare. Superius apposuit propheta multas
 laudes domini modo uult ponere superius gen-
 erali laudis & hoc per confessionem. Sunt autem due con-
 fessiones una superior. altera inferior. Superior
 confessio est quam laudat deus de bonis. inferior
 confessio est de peccatis suis quam homines re-
 cognoscunt se peccatores. & confitentur de u-
 traque. autem confessione agitur in hoc primo. unum &
 sic intitulatur. psalmus in confessione. id est psalmus agitur
 de confessione laudis & peccatorum. Oratio
 ipsa confessio. intentio. oratione eos qui sunt
 in ecclesia ut laudent dominum de bonis habitis
 illos qui adhuc erant ut confiteantur sua pec-
 cata & sic intret ecclesiam. Modus. primo
 monet eos qui iam sunt ipsi & oues dei lau-
 dare dominum. Secundo eos quos adhuc infide-
 les monet ut confitendo peccata accedant
 ad ecclesiam. & sic possint digne laudare
 dominum. Iubilare. inuitat omnes ad iubilandum
 domini deo. Introite. pars. ii. oratione illos qui
 sunt extra confiteri peccata sua.

Oram & iudicium. psalmus iste dicitur psalmus de or-
 uictu. & est centesimus. Sicut autem cente-
 narius perfectus est numerus sic in hoc psalmo
 agitur propheta de perfecta uita. Ostendit enim cum
 quibus uixit quos uisitauit & permittit
 causam quare talem uitam dixit. id est scilicet
 quia sciebat in deo esse misericordiam qua parat mi-
 seris & iudicium. id est ueritatem qua punit in-

dos. Sicut autem deus misericors est & iustus.
 ita quilibet fidelis debet compati misere-
 re proximorum & punire peccata eorum.
 oratio. eius perfecta sanctitas. Intentio mo-
 net boni appetere. & mala rennuere. Modus.
 primo indicat se esse in uia immaculata.
 & ponit causam quia deus diligit misericordiam
 & iudicium. Secundo exponit per partes uitam
 immaculatam. unum. ostendit breuiter quid fi-
 nis sit illi. quod mali remouebuntur de ciui-
 tate domini. Oratio & iudicium. Ecce causam
 quam ponit. per ambulabam. cum dixisset se per-
 le in uia immaculata. & proposuisset causam
 iam nunc exponit per partes que sit illa
 uia immaculata. scilicet per ambulabam. ostendit
 quibus conuersatur. in dicitur est quibus uiuat.
 In matutino. iam uult ostendere quid finis
 sit. & cum iam dixisset quod ei non adhe-
 runt nisi boni. dicitur aliquis cur ergo malos
 in tua ciuitate tanto tempore patris. quia
 tempus est in mane. & est nox nondum ma-
 nifesta. sed cum uenit dies mittentur mali
 in ignem. id est remouebuntur a domo omnium
 id est ab ecclesia quod dicitur in nocte parco. tolero.
 sed in matutino interficietibus quia unum sunt ex
 iudicibus ut in hac uita interficiet. id est remo-
 uet a purgata domo. id est a corde suo malos.
 in matutino inter. cum sit positus in luce quod
 cito cognoscet esse malos eos